
Návod k použití 

Přípravek 
Vetramil ® Auris: ušní kapky pro domácí zvířata 
Dávkovací aplikátor 15 ml 

Charakteristika 
Podporuje regenerační schopnost citlivé, zarudlé a podrážděné kůže v zevním zvukovodu. 

Působení přípravku  
Účinnou látkou ušních kapek Vetramil® je med v kombinaci s propylenglykolem. Med ve 
Vetramilu má vysoký obsah enzymů a nízké pH. Enzym glukózooxidázy zajišťuje ve vlhkém 
prostředí pozvolné uvolňování velmi malých koncentrací peroxidu vodíku. Díky lehce 
vizkóznímu složení se kapky dostávají snadno do zevního zvukovodu a podporují regeneraci 
kůže.   

Návod k použití 
• 1,5 ml nakapat do ucha.
• Aplikovat jednou denně po dobu 7 až 14 dnů.

Pokyny pro správné podání 
• Otočte dávkovacím kroužkem směrem dolů a nastavte ho na požadované množství

(vzdálenost mezi dvěma černými ryskami na pístu odpovídá množství 1 ml). 
• Sejměte víčko z hrdla dávkovacího aplikátoru.
• Aplikujte kapky do zevního zvukovodu.
• Nasaďte víčko zpět na hrdlo aplikátoru.

Složení 
Složky: med, propylenglykol, čištěná voda, polysorbát 80 

Podmínky pro skladování 
Skladujte při pokojové teplotě 

Bezpečnostní opatření 
• Nepodávat zvířatům s perforací ušního bubínku

Jméno držitele rozhodnutí o schválení: 
Bfactory Health Products B.V. 
Remmerden 58 
3911 TZ Rhenen 
Nizozemí 

Všechen nepoužitý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů. 

Číslo schválení: 062/11-C 


